Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2021 № 182-п
г. Тутаев

О внесении дополнения в постановление
Администрации Тутаевского муниципального района
от 31.05.2018 № 349-п «Об утверждении Порядка
проведения оценки регулирующего воздействия
проектов муниципальных нормативных правовых актов
и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов»

В соответствии с Федеральным законом от 09.11.2020 N 363-ФЗ «О внесении
изменений в статью 46 Федерального закона «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом  Ярославской
области  от  26.12.2014  №  93-з  «О  порядке  проведения  оценки  регулирующего
воздействия  проектов  нормативных  правовых  актов  Ярославской  области,
проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы нормативных
правовых  актов»,  Уставом  Тутаевского  муниципального  района  Администрация
Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тутаевского  муниципального
района  от  31.05.2018  №  349-п  «Об  утверждении  Порядка  проведения  оценки
регулирующего  воздействия  проектов  муниципальных  нормативных  правовых
актов  и  экспертизы  муниципальных  нормативных  правовых  актов» (далее  –
постановление) следующее дополнение:

1.1.  Пункт  1.2.  Приложения  к  постановлению  дополнить  подпунктом  3  в
следующей редакции:

«3)  проектов  нормативных  правовых  актов  Тутаевского  муниципального
района  и  городского  поселения  Тутаев,  разработанных  в  целях  ликвидации
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия
режимов чрезвычайных ситуаций.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования.

Глава Тутаевского
муниципального района                                                                                Д.Р. Юнусов

	Администрация Тутаевского муниципального района
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ